проект
[image: image1.jpg]

Совет

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ
от ______________                                                                     № _________

поселок  Агроном

О внесении изменений и дополнений в устав
Мичуринского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным Законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет Мичуринского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в устав Мичуринского сельского поселения Динского района, принятый решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 09.07.2015 № 53-13/3 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 24 «Совет поселения» изложить в следующей редакции:

«1. Совет состоит из 18 депутатов, избранных на основе всеобщего, равного и прямого избирательного права при тайном голосовании».
2. Поручить главе Мичуринского сельского поселения Динского района

В.Ю. Иванову провести государственную регистрацию настоящего решения в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-4, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                             В.Ю. Иванов